

合併積算内訳表

仙台塩釜港空洞化調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					1,445,185	
解析等調査業務費					1,445,185	
解析等調査業務費					1,445,185	
解析等調査業務費					1,445,185	
計画準備					448,000	
1-1 計画準備		式	1.00	448,000	448,000	
現地踏査資料検討費					113,344	
1-2 現地踏査資料検討費		km	0.56	202,400	113,344	
データ処理・解析費					259,141	
1-3 データ処理・解析		km	0.56	462,753	259,141	
協議・報告					175,000	
1-4 事前協議		回	1.00	87,500	87,500	
1-5 最終報告		回	1.00	87,500	87,500	
成果					449,700	
1-6 報告書作成		式	1.00	449,700	449,700	

合併積算内訳表

仙台塩釜港空洞化調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					549,165	
調査業務費					549,165	
直接費					427,993	
直接費					427,993	
観測費					323,989	
2-1 観測費		km	0.56	578,553	323,989	
測線設定費					96,504	
2-2 測線設定費		km	0.56	172,329	96,504	
成果					7,500	
2-3 業務成果品		式	1.00	7,500	7,500	
間接費					121,172	
間接費					121,172	
運搬費					63,324	
2-4 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	63,324	63,324	
施工管理費					50,000	
2-5 施工管理費		式	1.00	50,000	50,000	

合併積算内訳表

仙台塩釜港空洞化調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費					7,848	
2-6 旅費		式	1.00	7,848	7,848	

合併積算総括表

仙台塩釜港空洞化調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					1,445,185	
直接人件費					1,445,185	
その他原価	$1,445,185 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				778,232	
業務原価	$1,445,185 + 778,232$				2,223,417	
一般管理費等	$2,223,417 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 727$				1,196,583	
業務価格	$2,223,417 + 1,196,583$				3,420,000	
直接調査費					427,993	
間接調査費					121,172	
諸経費	$549,165 \times 82.5\% - 2,226$				450,835	
一般調査業務費	$427,993 + 121,172 + 450,835$				1,000,000	
調査業務費					1,000,000	
合計価格	$3,420,000 + 1,000,000$				4,420,000	
消費税等相当額	$4,420,000 \times 10.00\%$				442,000	
請負工事費					4,862,000	

# 代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港空洞化調査

番号：1-1

名称：計画準備

式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	2.40	66,900.00	160,560		
技師（A）		人	3.20	59,600.00	190,720		
技師（C）		人	2.40	40,300.00	96,720		
合 計	作業能力：1.00式			448,000.00	448,000		

番号：1-2

名称：現地踏査資料検討費

km当り（1km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.60	66,900.00	107,040		
技師（A）		人	1.60	59,600.00	95,360		
合 計	作業能力：1.00km			202,400.00	202,400		

番号：1-3

名称：データ処理・解析

km当り（1km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.80	66,900.00	53,520		
技師（A）		人	0.80	59,600.00	47,680		
技師（B）		人	2.40	48,500.00	116,400		
技師（C）		人	4.00	40,300.00	161,200		
技術員		人	1.60	36,100.00	57,760		
電算費	労務費の%	%	5.00	436,560.00	21,828		
解析消耗品費	労務費の%	%	1.00	436,560.00	4,365		
合 計	作業能力：1.00km			462,753.00	462,753		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港空洞化調査

番号：1-4  
名称：事前協議

		回当り（1回）					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（B）		人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00回			87,500.00	87,500		

番号：1-5  
名称：最終報告

		回当り（1回）					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（B）		人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00回			87,500.00	87,500		

番号：1-6  
名称：報告書作成

		式当り（1式）					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師（設計）		人	2.00	66,900.00	133,800		
技師（A）		人	4.00	59,600.00	238,400		
合 計	作業能力：1.00式			449,700.00	449,700		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港空洞化調査

番号：2-1  
名称：観測費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.40	56,000.00	134,400		
主任地質調査員		人	2.40	43,800.00	105,120		
地質調査員		人	7.20	34,100.00	245,520		
材料費	労務費の%	%	8.00	485,040.00	38,803		
機械等損料		日	2.40	22,796.00	54,710		
合 計	作業能力：1.00km			578,553.00	578,553		

番号：2-2  
名称：測線設定費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.80	56,000.00	44,800		
主任地質調査員		人	0.80	43,800.00	35,040		
地質調査員		人	2.40	34,100.00	81,840		
ペイント		本	8.00	716.00	5,728		
トランシット		日	0.80	1,900.00	1,520		
レベル		日	0.80	3,180.00	2,544		
雑材料	全体の%	%	0.50	171,472.00	857		
合 計	作業能力：1.00km			172,329.00	172,329		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港空洞化調査

番号：2-3  
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	7,500.00	7,500		
合 計	作業能力：1.00式			7,500.00	7,500		

番号：2-4  
 名称：機材運搬(2往復当り) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
交通車	ライトバン 2L	日	1.50	3,532.00	5,298	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	62,698.00	626		
合 計	作業能力：1.00式			63,324.00	63,324		

番号：2-5  
 名称：施工管理費 式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

番号：2-6  
 名称：旅費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	7,848.00	7,848		
合 計	作業能力：1.00式			7,848.00	7,848		



# 単価表一覧

仙台塩釜港空洞化調査

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	交通車	ライトバン 2L	日	3,532	2.00H / 8H	2-4	機材運搬(2往復当り)	

# 単価表

仙台塩釜港空洞化調査

単価表番号：2-1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	154.00	1,078		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,532		